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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE KOSINAROVA Alena 2010 R F 1.37 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 1.4 402661 ja

BARTH Mara SW Mainzer TV 2010 L F 1.19 433087 ja

BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 2011 R F 1.16 422219 ja

BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2011 R F 2.99999 422136 ja

DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010 R F 1.2 402697 ja

DOLL Luise BY FR Nürnberg 2012 R F 1.44 500289 ja

HENRY Alizée SW TG Worms 2009 R F 2.99999 453988 ja

HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.27 493704 ja

KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012 R F 1.9 450034 ja

LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010 R F 1.3 406229 ja

MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 2010 R F 1.18 414978 ja

ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen 2011 R F 2.99999 493661 ja

PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011 R F 1.1 433134 ja

PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.12 402396 ja

ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 2012 R F 2.99999 446908 ja

ROSENMÜLLER Pia BY Nürnberger FC 2010 R F 2.99999 504639 ja

RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R F 1.6 406167 ja

SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2012 R F 1.24 450035 ja

SCHNABL Annika BY Nürnberger FC 2009 R F 1.35 504640 ja

SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.20 422223 ja

SEYHAN Selin SW Mainzer TV 2009 R F 2.99999 128529 ja

UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012 R F 2.99999 126141 ja

VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.21 118761 ja

WANG Bianca BY FR Nürnberg 2009 R F 1.11 461147 ja

WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.22 471067 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

2 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 58.0000 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg F ja

2. 1 002 50.0000 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg F ja

3. 1 003 47.0000 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg F ja

4. 1 004 43.0000 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 006 34.0000 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

6. 1 009 21.0000 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg F ja

7. 1 011 19.0000 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg F ja

8. 1 012 19.0000 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen F ja

9. 1 016 16.0000 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen F ja

10. 1 018 15.0000 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg F ja

11. 1 019 13.0000 GER BARTH Mara SW Mainzer TV F ja

12. 1 020 13.0000 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen F ja

13. 1 021 11.0000 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen F ja

14. 1 022 11.0000 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München F ja

15. 1 024 9.0000 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg F ja

16. 1 027 7.0000 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München F ja

17. 1 035 4.0000 GER SCHNABL Annika BY Nürnberger FC F ja

18. 1 037 1.0000 CZE KOSINAROVA Alena F ja

19. 1 044 1.0000 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg F ja

T20. 2 99999 0.0000 GER HENRY Alizée SW TG Worms F ja

T21. 2 99999 0.0000 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen F ja

T22. 2 99999 0.0000 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen F ja

T23. 2 99999 0.0000 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen F ja

T24. 2 99999 0.0000 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV F ja

T25. 2 99999 0.0000 GER ROSENMÜLLER Pia BY Nürnberger FC F ja

T26. 2 99999 0.0000 GER ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Jugend-Säbel Cup Säbel Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.04. 17:11

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.04. 17:11

32er KO mit Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Jugend-Säbel Cup Säbel Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

JANURA Miroslav, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PAULSEN Luisa GER FR Nürnberg 1 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 2 0 V V V V V 5 25 13 0.833 12 2.
KOSINAROVA Alena CZE 3 1 1 2 1 V 3 1 13 28 0.167 -15 6.
MEINHARDT Diana GER FR Nürnberg 4 0 2 V V V 4 3 21 22 0.500 -1 4.
ÖCHSLE Mila GER TSG Eislingen 5 0 3 V 3 V 1 2 17 23 0.333 -6 5.
SCHNABL Annika GER Nürnberger FC 6 0 0 3 2 2 0 0 7 30 0.000 -23 7.
SEYHAN Selin GER Mainzer TV 7 1 2 V V V V 4 23 18 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 8

REIFSCHNEIDER Enrico, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DOLL Julia GER FR Nürnberg 1 3 V V V V V 5 28 9 0.833 19 1.
BERGER Elena GER TSG Eislingen 2 V V 3 V V V 5 28 13 0.833 15 3.
ROSENMÜLLER Pia GER Nürnberger FC 3 1 1 1 1 1 1 0 6 30 0.000 -24 7.
WANG Bianca GER FR Nürnberg 4 2 V V V V V 5 27 10 0.833 17 2.
UMLAUF Liv GER TSG Eislingen 5 1 2 V 0 V V 3 18 18 0.500 0 4.
HEUSTON Matilda GER KTF Luitpold München 6 0 0 V 1 1 V 2 12 25 0.333 -13 5.
HENRY Alizée GER TG Worms 7 0 2 V 0 1 4 1 12 26 0.167 -14 6.

Runde 3 | Bahn 1

VOTAN Tin, GER WÜ FC TuS Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 1 V V 1 4 V 3 20 14 0.600 6 3.
SCHMUCKER Lisann GER FR Nürnberg 2 2 0 1 0 V 1 8 21 0.200 -13 5.
BARTH Mara GER Mainzer TV 3 1 V V 1 V 3 17 14 0.600 3 4.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 4 V V 3 3 V 3 21 12 0.600 9 2.
VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BOJKOVAC Katharina Antonija GER TS Göppingen 6 1 1 1 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
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Runde 4 | Bahn 9

VOYTOV Oleksandr, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOCH Lene GER FR Nürnberg 1 V 2 V V 4 3 21 13 0.600 8 2.
DOLL Luise GER FR Nürnberg 2 0 1 V 0 0 1 6 24 0.200 -18 5.
SCHURR Greta GER TSG Eislingen 3 V V V 4 1 3 20 16 0.600 4 3.
ROESSLER Sophia Jasmin GER TSG Eislingen 4 2 4 3 1 0 0 10 25 0.000 -15 6.
WAX Frieda GER KTF Luitpold München 5 1 V V V 3 3 19 15 0.600 4 4.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAULSEN Luisa FR Nürnberg 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER DOLL Julia FR Nürnberg 5 6 28 9 0.833 19 Q

5 GER WANG Bianca FR Nürnberg 5 6 27 10 0.833 17 Q

6 GER BERGER Elena TSG Eislingen 5 6 28 13 0.833 15 Q

7 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 5 6 25 13 0.833 12 Q

8 GER SEYHAN Selin Mainzer TV 4 6 23 18 0.667 5 Q

9 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 3 5 21 12 0.600 9 Q

10 GER KOCH Lene FR Nürnberg 3 5 21 13 0.600 8 Q

11 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 GER SCHURR Greta TSG Eislingen 3 5 20 16 0.600 4 Q

13 GER WAX Frieda KTF Luitpold München 3 5 19 15 0.600 4 Q

14 GER BARTH Mara Mainzer TV 3 5 17 14 0.600 3 Q

15 GER UMLAUF Liv TSG Eislingen 3 6 18 18 0.500 0 Q

16 GER MEINHARDT Diana FR Nürnberg 3 6 21 22 0.500 -1 Q

17 GER ÖCHSLE Mila TSG Eislingen 2 6 17 23 0.333 -6 Q

18 GER HEUSTON Matilda KTF Luitpold München 2 6 12 25 0.333 -13 Q

19 GER SCHMUCKER Lisann FR Nürnberg 1 5 8 21 0.200 -13 Q

20 GER DOLL Luise FR Nürnberg 1 5 6 24 0.200 -18 Q

21 GER HENRY Alizée TG Worms 1 6 12 26 0.167 -14 Q

22 CZE KOSINAROVA Alena 1 6 13 28 0.167 -15 Q

23 GER ROESSLER Sophia Jasmin TSG Eislingen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

24 GER BOJKOVAC Katharina Antonija TS Göppingen 0 5 4 25 0.000 -21 Q

25 GER SCHNABL Annika Nürnberger FC 0 6 7 30 0.000 -23 Q

26 GER ROSENMÜLLER Pia Nürnberger FC 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 6 6 30 2 1.000 28

2 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 8 1.000 17

3 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 5 5 25 9 1.000 16

4 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 5 6 28 9 0.833 19

5 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg 5 6 27 10 0.833 17

6 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 5 6 28 13 0.833 15

7 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 5 6 25 13 0.833 12

8 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV 4 6 23 18 0.667 5

9 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 21 12 0.600 9

10 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 3 5 21 13 0.600 8

11 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 3 5 20 14 0.600 6

12 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 3 5 20 16 0.600 4

13 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 3 5 19 15 0.600 4

14 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 3 5 17 14 0.600 3

15 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 3 6 18 18 0.500 0

16 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 3 6 21 22 0.500 -1

17 GER ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen 2 6 17 23 0.333 -6

18 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 2 6 12 25 0.333 -13

19 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 1 5 8 21 0.200 -13

20 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg 1 5 6 24 0.200 -18

21 GER HENRY Alizée SW TG Worms 1 6 12 26 0.167 -14

22 CZE KOSINAROVA Alena 1 6 13 28 0.167 -15

23 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 0 5 10 25 0.000 -15

24 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 0 5 4 25 0.000 -21

25 GER SCHNABL Annika BY Nürnberger FC 0 6 7 30 0.000 -23

26 GER ROSENMÜLLER Pia BY Nürnberger FC 0 6 6 30 0.000 -24
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

MEINHARDT Diana
BY FR Nürnberg

GER  

Bahn 9

BOJKOVAC Katharina Antonija (24)
WÜ TS Göppingen

GER   V

SCHNABL Annika (25)
BY Nürnberger FC

GER   9

R: BRANDT Julian (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

HENRY Alizée (21)
SW TG Worms

GER  

Bahn

DOLL Luise (20)
BY FR Nürnberg

GER  

*** Freilos ***  

 

1
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
ÖCHSLE Mila
WÜ TSG Eislingen

GER   V

16
MEINHARDT Diana
BY FR Nürnberg

GER   11

 

  Bahn 1

9
RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

24
BOJKOVAC Katharina Antonija
WÜ TS Göppingen

GER   3

 

  Bahn 1

25
SCHNABL Annika
BY Nürnberger FC

GER   1

8
SEYHAN Selin
SW Mainzer TV

GER   V

 

 

5
WANG Bianca
BY FR Nürnberg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

21
HENRY Alizée
SW TG Worms

GER   8

12
SCHURR Greta
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 

  Bahn 1

13
WAX Frieda
BY KTF Luitpold München

GER   V

20
DOLL Luise
BY FR Nürnberg

GER   5

  R: BRANDT Julian (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn 8

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

ÖCHSLE Mila (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   2

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 9

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

SEYHAN Selin
SW Mainzer TV

GER   2

R: BRANDT Julian (GER)

Bahn 8

WANG Bianca
BY FR Nürnberg

GER   V

SCHURR Greta
WÜ TSG Eislingen

GER   13

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 7

WAX Frieda
BY KTF Luitpold München

GER   3

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 9

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

RUS Timea (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

R: BRANDT Julian (GER)

Bahn 9

WANG Bianca
BY FR Nürnberg

GER   9

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

R: BRANDT Julian (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

SCHMUCKER Lisann (19)
BY FR Nürnberg

GER  

Bahn

KOSINAROVA Alena (22) CZE  

*** Freilos ***  

Bahn 10

ROSENMÜLLER Pia (26)
BY Nürnberger FC

GER   13

ROESSLER Sophia Jasmin (23)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn

HEUSTON Matilda (18)
BY KTF Luitpold München

GER  

*** Freilos ***  

 

3
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
SCHMUCKER Lisann
BY FR Nürnberg

GER   4

14
BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   V

  R: BRANDT Julian (GER)

  Bahn 1

11
LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   V

22 KOSINAROVA Alena CZE   3

  R: BRANDT Julian (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BERGER Elena
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

  Bahn 1

7
PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   V

26
ROSENMÜLLER Pia
BY Nürnberger FC

GER   4

  R: BRANDT Julian (GER)

  Bahn 4

23
ROESSLER Sophia Jasmin
WÜ TSG Eislingen

GER   5

10
KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 4

15
UMLAUF Liv
WÜ TSG Eislingen

GER   V

18
HEUSTON Matilda
BY KTF Luitpold München

GER   3

  R: MÜND Martin (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

Bahn 6

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   8

Bahn 10

LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   V

BERGER Elena
WÜ TSG Eislingen

GER   14

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 10

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   V

KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   14

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 8

UMLAUF Liv
WÜ TSG Eislingen

GER   5

ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 7

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

LOHBAUER Ivy (11)
BY FR Nürnberg

GER   8

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 7

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   10

ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: FUCHS Markus (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 11

1
BERGER Elena (6)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

16
BOJKOVAC Katharina Antonija (24)
WÜ TS Göppingen

GER   8

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 8

9
HEUSTON Matilda (18)
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
ÖCHSLE Mila (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   12

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 8

5
WAX Frieda (13)
BY KTF Luitpold München

GER   14

12
SCHMUCKER Lisann (19)
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 11

13 KOSINAROVA Alena (22) CZE   6

4
SCHURR Greta (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 8

3
KOCH Lene (10)
BY FR Nürnberg

GER   V

14
HENRY Alizée (21)
SW TG Worms

GER   4

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 8

11
DOLL Luise (20)
BY FR Nürnberg

GER   1

6
BARTH Mara (14)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 11

7
UMLAUF Liv (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

10
MEINHARDT Diana (16)
BY FR Nürnberg

GER   11

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 11

15
ROESSLER Sophia Jasmin (23)
WÜ TSG Eislingen

GER   3

2
SEYHAN Selin (8)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 10

BERGER Elena (6)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

HEUSTON Matilda (18)
BY KTF Luitpold München

GER   2

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 10

SCHMUCKER Lisann (19)
BY FR Nürnberg

GER   7

SCHURR Greta (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 3

KOCH Lene (10)
BY FR Nürnberg

GER   11

BARTH Mara (14)
SW Mainzer TV

GER   V

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 10

UMLAUF Liv (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

SEYHAN Selin (8)
SW Mainzer TV

GER   V

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 2

WANG Bianca (5)
BY FR Nürnberg

GER   13

BARTH Mara (14)
SW Mainzer TV

GER   V

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 2

SEYHAN Selin (8)
SW Mainzer TV

GER   V

LOHBAUER Ivy (11)
BY FR Nürnberg

GER   13

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 3

RUS Timea (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

BERGER Elena
WÜ TSG Eislingen

GER   10

R: GRAUDINS Victoria (GER)

Bahn 3

SCHURR Greta (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   12

PUSKARIC Julia (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: GRAUDINS Victoria (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

8
BARTH Mara (14)
SW Mainzer TV

GER   10

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 5

5
PUSKARIC Julia (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   12

4
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: GRAUDINS Victoria (GER)

  Bahn 7

3
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
SEYHAN Selin (8)
SW Mainzer TV

GER   10

  R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

  Bahn 6

7
RUS Timea (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

2
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: VOYTOV Oleksandr (GER)

Bahn 3

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   10

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 1

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

R: THOMÉ Simon (GER)

Bahn

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

VOYTOVA Viktoria (3)
WÜ TSG Eislingen

GER   12
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 6 U

2 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV 8 U

3 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 10 U

4 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 12 U

5 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 13 U

6 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 14 U

7 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 15 U

8 GER ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen 17 U

9 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 16 L 10

10 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 18 L 9

11 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 19 L 12

12 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg 20 L 11

13 GER HENRY Alizée SW TG Worms 21 L 14

14 CZE KOSINAROVA Alena 22 L 13

15 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 23 L

16 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 24 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg 5 U

2 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 7 U

3 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 9 U

4 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 11 U

5 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 6 L 6

6 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV 8 L 5

7 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 12 L

8 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 14 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 1 U

2 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2 U

3 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 3 U

4 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 4 U

5 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 7 L

6 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV 8 L

7 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 9 L

8 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 14 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

2 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

3 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

3 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

8er Tableau

5 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010

6 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV 2009

7 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

8 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg 2009

10 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 2011

11 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010

12 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012

14 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012

15 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 2010

16 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2012

Hoffnungslauf 17-24

17 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2010

18 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 2010

19 GER ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen 2011

20 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg 2012

21 GER HENRY Alizée SW TG Worms 2009

22 CZE KOSINAROVA Alena 2010

23 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 2012

24 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2011

Hoffnungslauf 25-32

25 GER SCHNABL Annika BY Nürnberger FC 2009

26 GER ROSENMÜLLER Pia BY Nürnberger FC 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T25-32T17-24T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE JANURA Miroslav 1 1 0 0

N SVOBODOVA Michaela 4 3 7 0 0

GER CN ROHRER Sven 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 3 3 2 8 0 0

CN BRANDT Florian 0 0 0

D BRANDT Julian 4 1 1 2 8 0 0

BRANDT Thorsten 2 1 4 7 0 0

D HAHN Tammo 0 0 0

EBERHARDT Carl Malte 0 0 0

D GRAUDINS Victoria 1 2 3 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 1 1 0 0

THOMÉ Simon 1 1 0 0

VOTAN Tin 1 1 0 0

DÜNGER Karl 0 0 0

HUMMEL Milena 0 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 1 1 2 0 0

WEIPPERT Christian 0 0 0

MATIKKE Matthew 0 0 0

CN MÜND Martin 2 2 0 0

CN RAPP Simon 1 1 2 0 0

CN TREFFKORN Celina 0 0 0

B VOYTOV Oleksandr 1 1 2 0 0

WEISER Tim 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

Silber GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

Bronze GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Bronze GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010


